
Wołomin, 25 listopada 2024 r. 

 

Numer postępowania: 07U/2024 

Dostaw artykułów biurowych i tonerów 

 

 

  

Nazwa i adres Zamawiającego  

 

Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1  

Ul. Prądzyńskiego 11, 05-200 Wołomin 

Adres strony prowadzonego postępowania https://mspzoz1.pl/zamowienia-publiczne/ 

Wszelkie odpowiedzi, zmiany treści specyfikacji, wynik postępowania będą publikowane 

wyłącznie na stronie prowadzonego postępowania. 

 

Pytania: 

1.  Dostawa artykułów biurowych i tonerów pozycja 60 załącznika nr 2  - Wałki do 

drukarki CF232A. Czy chodzi o bęben do drukarki LaserJet CF 232 A ??? czy do 

innego urządzenia ? 

ODPOWIEDŹ: 

Drukarka HP LaserJet PRO M203dw 

 
 

 

2. pytanie do tonerów od pozycji 10 do pozycji 21 opis produktu oryginały , w 

uwagach są zamienniki. Które należy wycenić? 

ODPOWIEDŹ: 
Należy wycenić zamienniki. 
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